
UnivIS - Raumplan
F21/02.18

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

18:00 - 20:00

Fachstudienberatung
BWL
(nur 19.11.)

Wilhelm-Oehler

18:45 - 21:45

Sitzung -
gemeinsame
Sitzung von
FSR und
Konvent
(nur 3.12.)

Rothacher

Mi

13:00 - 15:00

Wirtschaftsenglisch
(nur 29.1.)

Mennel

17:45 - 20:15

AK
Soziologie:
Soziologie
hinter den
Kulissen -
Migrationsforschung
und Praxis
(nur 22.1.)

Schubert

20:00 - 21:45

Infoabend der

Hochschulgruppe

AEGEE-Bamberg
e.V.
(nur 30.10.)

Zweng

Do

20:00 - 21:45

Infoveranstaltung
- cogita! e. V.
(nur 17.10.)

Bartel

Fr Sa

08:00 - 16:00

Reservierung
- 2.
Oberfränkischer
Mastertag
(nur 30.11.)

Deschauer

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 29 Juli 2024 14:00:41


